一、项目编号：JNJY2025ZC-004

二、项目名称：静宁县园林绿化所洒水车、高空作业车采购项目

三、中标信息

供应商名称 供应商地址 成交金额（万元）

静宁县恒辉汽贸有限

公司

甘肃省平凉市静宁县工业园区

交警大队东侧
88.67

四、主要标的信息

序号
货物

名称
品牌 数量 单位

单价

(万元)

总价

(万元)

供货期限

（日历天）
备注

1 洒水车 专致牌 2 辆 32.86 65.72 15

2 高空作业车 楚胜牌 1 辆 22.95 22.95 15

合计：大写捌拾捌万陆仟柒佰元整（886700.00 元）

五、评审专家名单

杜双驹、马芳鹏、雷红笑、郭双启、王媛媛

六、代理服务收费标准及金额

无

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

采 购 人：静宁县园林绿化所

地 址：静宁县城关镇教育园区广场东路 1 号街道

电 话：0933-2526196

2.采购代理机构信息

名 称：平凉市公共资源交易中心静宁县分中心

地 址：静宁县城关镇武穆路 11号(县政务服务中心二楼）